



Jäätelö: Panna cotta karamelli



Ainesosat

TÄYSMAITO (67 %), sokeri, kookosrasva, kuivattu glukoosisiirappi, KEVYTMAITOJAUHE, glukoosisiirappi, sokeroitu MAITOTIIVISTE, inverttisokerisiirappi, emulgointiaineet: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, rasvahappojen mono- ja diglyseridien maitohappoesterit; muunneltu tärkkelys, sakeutusaine: ksantaani, käsitelty Eucheuma-levä, karrageeni; aromit, luonnollinen aromi.

Ravintoarvot /100g keskimäärin

kJ: 746

kcal: 178

Rasva (g): 7,8

josta tyydyttynyttä rasvaa (g): 6,6

Hiilihydraatteja (g): 23,9

joista sokereita (g): 20,4

Proteiini: 3

Suola: 0,13

Huomautus

Allergeenit

Maito